

Lutezan Premium Plus 120 kapsułek



Cena: 98,70 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	ADAMED PHARMA S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Suplement diety LUTEZAN PREMIUM PLUS to produkt, który zawiera starannie dobraną mieszankę składników, mających istotne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu. W skład preparatu wchodzi m.in. olej rybi, ekstrakty roślinne z aronii czarnej oraz aksamitki wzniesionej, źródło naturalnej luteiny i zeaksantyny, a także witaminy i minerały.

Składniki Olej rybi, żelatyna wieprzowa, glukonian cynku (cynk), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, substancja zagęszczająca: wosk pszczeły żółty, ekstrakty z kwiatów aksamitki wzniesionej (*Tagetes erecta* L.), substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole, ekstrakt z owoców aronii czarnej (*Aronia melanocarpa* (Michx.) Elliot), octan DL-alfa tokoferylu (wit. E), emulgator: lecytyna sojowa, substancja zagęszczająca: dwutlenek krzemu, Lselenometionina (selen), barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, ryboflawina, cholekalcyferol (wit. D) w oleju MTC, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Działanie Składniki takie jak DHA, cynk i ryboflawina są szczególnie istotne dla utrzymania prawidłowego widzenia. Ponadto, ekstrakt z owoców aronii czarnej pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, a niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe Omega-3, takie jak EPA i DHA, wspierają zdrowie siatkówki oka. Luteina i zeaksantyna, naturalne karotenoidy obecne w składzie, mają kluczowe znaczenie dla funkcjonowania barwnika płamki żółtej, który odgrywa istotną rolę w procesie widzenia. Dodatkowo, witamina E, cynk, selen oraz witamina D wspierają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym i uczestniczą w istotnych procesach metabolicznych. Nie należy zapominać, że zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia są również ważne dla zachowania optymalnego stanu zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Zalecane dzienne spożycie 2 kapsułki dziennie **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25oC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.